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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2023/2024 GENAP 

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas 01 

Dosen Pengajar : Heny Agustin, SP., M.Si. 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 21102001 ENDAH PUTRIA DEWI YATI 16  16   100 

2 21102002 DIAN ALDHARIS 16  16   100 

3 21102003 AKBAR MAULANA RAMADHAN 16  16   100 

4 21102004 PUJA HAIRANI SIREGAR 16  16   100 

5 21102005 NABILA WARDA 16  16   100 

6 21102008 NURUL YULIANA 16  16   100 

7 21102009 MELATI INDAH PERMATASARI 16  16   100 

8 21102010 ENGGAR ARYA FRADHITO 16  16   100 

9 21102011 ALYA MUTHIA RIVA 16  16   100 

10 21102016 FIRZA LESTARI 16  16   100 

11 21102017 INDAH MASITOH RIANDY 16  15 1  100 

12 21102019 WINDA DWI OKTAVIANI 16  16   100 

13 21102021 ALMIRA AYUMI PRIJANISA 16  16   100 

14 21102022 SELIN PUTRI CAHYANI 16  16   100 

15 21102023 VINNA AYU AGUSTINE 16  16   100 

16 21102024 FRIDA SALSABILA 16  16   100 

17 21102025 FADJAR DERMAWAN 16 3 13   81.25 

18 21102026 YASMIN FITRIA 16  16   100 

19 21102027 NOVIA RAMADHANIA HERMAWAN 16  16   100 

20 21102028 ANNISA NURUL JANNAH 16  16   100 

21 21102029 HILDA NUR RAHMAH 16  16   100 

22 21102030 WULANDARI PURNAMA SANTI 16  16   100 

23 21102031 ALDA PUTRI SAFIRA 16  16   100 

24 21102032 SIVI ANGGRAENI 16  16   100 

25 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI 16 2 14   87.5 

26 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 16  16   100 

27 21102036 HANI NUR ANGRAINI 16  16   100 

28 21102042 SATRIO BAGUS RAMADHAN 16  16   100 

29 21102043 ISMI AMALLIA 16  16   100 
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30 21109002 ADZRA INAS SHAFIRA 16  16   100 

31 21109003 REYHAN MAULINA 16  16   100 

32 21109004 ADAM CHOLIK 16  15 1  100 

33 21109005 WINDY PERMATA SARI 16  16   100 

34 21109006 MUHAMMAD FACHRURRAJI ILYAS 16  15 1  100 

35 21109007 TOFIK MARGIANTO 16  15 1  100 

36 21109008 ALFITO BUDIYASA 16  15 1  100 

37 21109009 NAURA SYIFA FIRDAUS 16  15 1  100 

38 21109010 ALVIAN CAHYA DWI PUTRA 16  16   100 

39 21109011 NURI INDAH PRAPTIWI 16  15 1  100 

40 21110002 MUHAMMAD AIMAN TAUFIQULHAKIM 16 1 14 1  93.75 

41 21110003 ANNISA FEBIANA 16 1 15   93.75 

42 21110004 MUHAMMAD RIDHO NILMAN 16  15 1  100 

43 21110006 SYAFA ZHAVIRA NUR IKHSAN 16 1 15   93.75 

44 21110010 JUNIOR FABYANO IDHAMANTA 16 1 14 1  93.75 

45 21110011 AZANU SHALEH HILABI 16 4 11 1  75 

46 21110013 AHMAD FIRYAL FAWAZ 16  16   100 

47 21110014 SYADILLA RINA IRIANI 16 1 15   93.75 

48 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI 16  16   100 

49 21110017 SHABRINA INANDITA PUTRI 16 1 15   93.75 

50 21110018 MUHAMMAD RAMADHAN 16  15 1  100 

51 21110019 PASHA GIBRAN ALI 16 2 13 1  87.5 

52 21110023 TIM REGNA PRATIWI 16 1 13 1 1 93.75 

53 21110024 MUHAMMAD FATHI FARHAT 16 1 14 1  93.75 

54 21110025 ANA MARDIANA 16 1 15   93.75 

55 21110027 SILVIA ATRIYANTI SAPUTRI 16 2 12 2  87.5 

 
 

Jakarta, 26 Agustus 2024  

 
 
 
 

  

Dr. Ahmad Rifqi Fauzi 

Koord. Kuliah Kerja Nyata 
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JURNAL PERKULIAHAN 

2023/2024 GENAP 

MATA KULIAH : KKN: Kewirausahaan Sosial 

NAMA DOSEN : Heny Agustin, SP., M.Si. 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS 01 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR 

1 Kamis, 7 Maret 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Kuliah 

pendahuluan 

(pengantar KKN) 

Kuliah 

pendahuluan 

(pengantar KKN) 

(54 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

2 Kamis, 14 Maret 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Masyarakat agraris 

dan 

kebudayaannya: 

tinjauan 

sosiologis 

Masyarakat agraris 

dan 

kebudayaannya: 

tinjauan 

sosiologis 

(48 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

3 Kamis, 21 Maret 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Konsep dasar 

pembangunan 

berbasis 

masyarakat: 

pemberdayaan 

dan partisipasi 

masyarakat 

Konsep dasar 

pembangunan 

berbasis 

masyarakat: 

pemberdayaan 

dan partisipasi 

masyarakat 

(54 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

4 Kamis, 28 Maret 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Inovasi dalam 

kewirausahaan 

sosial 

Inovasi dalam 

kewirausahaan 

sosial 

(52 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

5 Kamis, 4 April 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Inovasi sosial Inovasi sosial (51 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

6 Kamis, 18 April 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Sosialisasi 

pelaksanaan KKN 

dengan DPL 

Sosialisasi 

pelaksanaan KKN 

dengan DPL 

(55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

7 Kamis, 25 April 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Sosialisasi DPL 

dan mahasiswa 

KKN 

Sosialisasi DPL 

dan mahasiswa 

KKN 

(49 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

8 Kamis, 2 Mei 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai UTS UTS (55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

9 Kamis, 16 Mei 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Survey lokasi 

KKN 

Survey lokasi 

KKN 

(55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

10 Kamis, 30 Mei 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Pengumpulan 

proposal 

Pengumpulan 

proposal 

(55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

11 Kamis, 6 Juni 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Persiapan 

perencanaan 

program 

Persiapan 

perencanaan 

program 

(55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

12 Kamis, 13 Juni 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Pelepasan KKN Pelepasan KKN (55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 
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13 Kamis, 20 Juni 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Supervisi ke lokasi 

KKN 

Supervisi ke lokasi 

KKN 

(55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

14 Kamis, 27 Juni 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Sosialisasi 

bersama ketua 

kelompok 

Sosialisasi 

bersama ketua 

kelompok 

(55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

15 Kamis, 4 Juli 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai Pelaksanaan 

program KKN 

Pelaksanaan 

program KKN 

(55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

16 Kamis, 11 Juli 

2024 

10:30 13:00 102 Selesai UAS UAS (55 / 55) Heny Agustin, 

SP., M.Si. 

 

 
Jakarta, 26 Agustus 2024  

 
 
 
 

  

Dr. Ahmad Rifqi Fauzi 

Koord. Kuliah Kerja Nyata 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

PERIODE : 2023/2024 GENAP 

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas 01 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS 3 

 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

1 21102001 ENDAH PUTRIA DEWI YATI 92.50 85.20 90.60 89.74 A ✔ 

2 21102002 DIAN ALDHARIS 90.00 90.60 92.27 90.86 A ✔ 

3 21102003 
AKBAR MAULANA 

RAMADHAN 
97.00 87.85 89.97 92.15 A ✔ 

4 21102004 PUJA HAIRANI SIREGAR 91.00 91.00 91.00 91.00 A ✔ 

5 21102005 NABILA WARDA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔ 

6 21102008 NURUL YULIANA 95.00 92.75 95.00 94.33 A ✔ 

7 21102009 
MELATI INDAH 

PERMATASARI 
93.00 90.00 90.60 91.38 A ✔ 

8 21102010 ENGGAR ARYA FRADHITO 93.00 86.05 91.54 90.48 A ✔ 

9 21102011 ALYA MUTHIA RIVA 92.50 92.20 89.45 91.50 A ✔ 

10 21102016 FIRZA LESTARI 87.00 86.45 89.52 87.59 A ✔ 

11 21102017 INDAH MASITOH RIANDY 95.00 88.50 86.57 90.52 A ✔ 

12 21102019 WINDA DWI OKTAVIANI 90.00 87.00 90.00 89.10 A ✔ 

13 21102021 ALMIRA AYUMI PRIJANISA 89.00 90.00 90.00 89.60 A ✔ 

14 21102022 SELIN PUTRI CAHYANI 85.00 90.00 85.60 86.68 A ✔ 

15 21102023 VINNA AYU AGUSTINE 86.00 86.25 86.66 86.27 A ✔ 

16 21102024 FRIDA SALSABILA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔ 

17 21102025 FADJAR DERMAWAN 85.00 89.00 85.14 86.24 A ✔ 

18 21102026 YASMIN FITRIA 94.11 94.11 94.11 94.11 A ✔ 

19 21102027 
NOVIA RAMADHANIA 

HERMAWAN 
90.00 90.25 91.02 90.38 A ✔ 

20 21102028 ANNISA NURUL JANNAH 85.00 85.50 85.00 85.15 A ✔ 

21 21102029 HILDA NUR RAHMAH 90.00 90.00 89.42 89.83 A ✔ 

22 21102030 
WULANDARI PURNAMA 

SANTI 
90.00 82.00 90.97 87.89 A ✔ 

23 21102031 ALDA PUTRI SAFIRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔ 

24 21102032 SIVI ANGGRAENI 95.00 87.75 92.97 92.22 A ✔ 

25 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI 90.00 87.50 86.09 88.08 A ✔ 

26 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 90.00 95.00 93.28 92.48 A ✔ 

27 21102036 HANI NUR ANGRAINI 95.00 88.95 91.92 92.26 A ✔ 

28 21102042 
SATRIO BAGUS 

RAMADHAN 
95.00 90.00 95.00 93.50 A ✔ 

29 21102043 ISMI AMALLIA 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔ 

30 21109002 ADZRA INAS SHAFIRA 86.00 85.20 87.50 86.21 A ✔ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

PERIODE : 2023/2024 GENAP 

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas 01 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : UTR123018 SKS 3 

 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

31 21109003 REYHAN MAULINA 90.00 85.10 87.90 87.90 A ✔ 

32 21109004 ADAM CHOLIK 86.00 85.20 87.50 86.21 A ✔ 

33 21109005 WINDY PERMATA SARI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔ 

34 21109006 
MUHAMMAD 

FACHRURRAJI ILYAS 
97.00 88.95 91.92 93.06 A ✔ 

35 21109007 TOFIK MARGIANTO 94.00 92.20 89.45 92.10 A ✔ 

36 21109008 ALFITO BUDIYASA 92.50 85.20 90.60 89.74 A ✔ 

37 21109009 NAURA SYIFA FIRDAUS 87.00 80.00 70.00 79.80 B+ ✔ 

38 21109010 ALVIAN CAHYA DWI PUTRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔ 

39 21109011 NURI INDAH PRAPTIWI 90.00 90.60 92.27 90.86 A ✔ 

40 21110002 
MUHAMMAD AIMAN 

TAUFIQULHAKIM 
96.50 92.75 95.00 94.93 A ✔ 

41 21110003 ANNISA FEBIANA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔ 

42 21110004 
MUHAMMAD RIDHO 

NILMAN 
95.00 90.00 95.00 93.50 A ✔ 

43 21110006 
SYAFA ZHAVIRA NUR 

IKHSAN 
90.00 90.25 91.02 90.38 A ✔ 

44 21110010 
JUNIOR FABYANO 

IDHAMANTA 
93.00 90.00 90.60 91.38 A ✔ 

45 21110011 AZANU SHALEH HILABI 93.00 86.05 91.54 90.48 A ✔ 

46 21110013 AHMAD FIRYAL FAWAZ 94.00 87.85 89.97 90.95 A ✔ 

47 21110014 SYADILLA RINA IRIANI 90.00 86.45 89.52 88.79 A ✔ 

48 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI 92.50 92.20 89.45 91.50 A ✔ 

49 21110017 SHABRINA INANDITA PUTRI 90.00 87.00 90.00 89.10 A ✔ 

50 21110018 MUHAMMAD RAMADHAN 89.00 90.00 90.00 89.60 A ✔ 

51 21110019 PASHA GIBRAN ALI 85.00 90.00 85.60 86.68 A ✔ 

52 21110023 TIM REGNA PRATIWI 87.50 89.50 86.22 87.72 A ✔ 

53 21110024 
MUHAMMAD FATHI 

FARHAT 
90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔ 

54 21110025 ANA MARDIANA 86.19 86.19 86.19 86.19 A ✔ 

55 21110027 SILVIA ATRIYANTI SAPUTRI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔ 

Rata-rata nilai kelas 90.28 88.37 89.22 89.39 3.98  

Paraf Dosen: 
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